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Sonkás-baconos pizzaszelet 200g

Átlagos tápérték 100g termékben

   Energia: 922.6 kj/ 222.68 kcal

   Fehérje: 8.77 g

Szénhidrát: 30.93 g

      Zsír: 6.71 g

100 g  termékben

     - Melyből telitett zsír: 3.40 g

     - Melyből cukor: 3.98 g

      Rost: 1.69 g

        Só: 1.65 g

Összetevők:
Búzafinomliszt (BL-55)    ; Sütőélesztő    ; Só    ; Kristálycukor    ; Tejpor    ; Margarin sütő

(80% zsírtart.) növ. zsír (pálma), növ.olaj (repce), emulgeálószerek: zsírsavak és napraforgó

lecitin mono- és digliceridjei; só, stabilizátor: szorbinsav, sav.szab. anyag citromsav, vajaroma,

színezék: ß-karotin ; Frigomalt (sütőszer hűtéses techn.-hoz) búza (-liszt, -malátaliszt, -rost,

-glutén), emulgeálószer: E472e, repce- lecitin; stabilizátor: E466, E415, E341; cukor,

lisztkezelőszer:E300; enzimek  ; Sajt trappista 40% zsírtartalom pasztőrözött tehéntej, só,

sajtkultúra, kálcium-klorid, mikrobás tejoltó   ; Kukorica morzsolt, csemege    ; Bacon kockázott

sertéshús (93,2%), só, szőlőcukor, cukor, antioxidáns: nátrium-aszkorbát, fűszerkivonat,

tartósítószer: nátrium-nitrit, bükkfa füstaroma  ; Pizza Topping (paradicsomos töltelék)

paradicsompüré, glükózszirup, mód. keményítő E1422, só, növ. olaj (repcemag), ecet, fűszer,

szárított fokh., szárított v.hagyma, sűrítőanyag E415, füst aroma, tart.szer E202 ; Csirkejava sonka

(főtt, gyorspácolt) csirkemellhús (57%), burg.keményítő, szójafehérje, pác-só keverék (étk. só,

tart.szer E250, csom.gátló anyag E535), dextróz, emulgeálószer (E451, E1450), ízfokozó E621,

antioxidáns E316, sűrítőanyagok (E407, E425), fűszerkivonat, színezék E120;

Allergének:
glutént tartalmazó gabonafélék; tej és abból készült termékek (laktóz); kukorica; szójababból

készült termék;
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